



## Ingredients

Water, sugar, rye and barley malt extracts, carbon dioxide, caraway, acidity regulators: citric acid, lactic acid, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate, caramel color, yeast.  
Natural sediment is possible

## Allergens

N/A

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	110 kJ / 26 Kcal
Fat	0 g
Of which saturates	0 g
Carbohydrate	6,5 g
Of which sugars	6,2 g
Protein	0,1 g
Salt	<0,01 g